А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2019   				                               	            № 62-п_

О закреплении территорий
муниципального образования "Среднеканский городской округ"
за муниципальными общеобразовательными организациями в 2019 году

 В целях реализации права граждан на образование, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 года № 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования",
п о с т а н о в л я ю:
1. Закрепить в 2019 году за общеобразовательными организациями территории муниципального образования "Среднеканский городской округ" согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям общеобразовательных организаций при приеме граждан в организации Среднеканского городского округа, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, руководствоваться настоящим постановлением.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Среднеканского городского округа от 02.07.2018 № 131 "О закреплении территорий муниципального образования "Среднеканский городской округ" за муниципальными образовательными организациями"
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  Управления социальной политики Администрации Среднеканского городского округа Бендеберя Н.Н.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                      О.Н. Герасимова

Исп. Бендеберя Н.Н.

Приложение
к постановлению
Администрации  Среднеканского городского округа
от _11.02.2019_ №_62-п_

	N п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения
	Закрепленные территории

	1.
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа п. Сеймчан

переулок
Клубный, 8

п. Сеймчан
с. Верхний Сеймчан

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Верхний Сеймчан

улица
Холодченко, 20-а

п. Сеймчан
с. Верхний Сеймчан